ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Henrique Hübner, nº 128, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1060 – Site: www.cerrobranco.rs.leg.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 11/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n°
01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 30 de setembro de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo I deste
Edital.
1.2. O Relatório de Números de Inscrição dos candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva encontra-se
no Anexo II deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Cerro Branco/RS, 09 de dezembro de 2022.

Charles Ricardo Petermann,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Branco/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Henrique Hübner, nº 128, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1060 – Site: www.cerrobranco.rs.leg.br

Página 2 de 4

Anexo I – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Serviços Gerais

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  1794460  Adriana Andreia Staffen 15,00 11,00 17,60 28,00  71,60

 Aprovado  1791540  Adriana Wolff Priebe Lang 25,00 11,00 19,80 39,20  95,00

Aprovado  1792843  Aline Clarisse De Moura Lange 12,50 11,00 13,20 36,40  73,10

Aprovado  1791829  Anela Laize Diehl 17,50 11,00 17,60 28,00  74,10

Aprovado  1794291  Angelica Soares 10,00 6,60 17,60 28,00  62,20

Aprovado  1790574  Camila Alines De Bastos 12,50 6,60 8,80 28,00  55,90

Aprovado  1789658  Daniel Renan Moreira 22,50 8,80 19,80 36,40  87,50

Aprovado  1784763  Dirce Graciela Kobs 17,50 8,80 19,80 36,40  82,50

Aprovado  1783080  Elenice Bilha Zitzmann 20,00 11,00 17,60 36,40  85,00

Aprovado  1784046  Fernanda Dias Dos Santos 12,50 6,60 19,80 25,20  64,10

Aprovado  1789711  Gabriel Rua Moreira Bandeira 22,50 6,60 15,40 39,20  83,70

Aprovado  1791982  Giovani Lucas De Barros 20,00 11,00 17,60 33,60  82,20

Aprovado  1795464  Guisela Fabíola Rediske Beling 20,00 11,00 19,80 33,60  84,40

Aprovado  1796506  Ines Beatriz Macahdo De Arrial 20,00 11,00 17,60 33,60  82,20

Aprovado  1791685  Karine Haupt Dias 20,00 11,00 17,60 33,60  82,20

Aprovado  1783865  Leticia Züge Bredow 20,00 6,60 19,80 28,00  74,40

Aprovado  1793894  Lidiane Viviane Rodrigues 20,00 6,60 15,40 36,40  78,40

Aprovado  1792071  Luciere Diana Roos 22,50 8,80 19,80 30,80  81,90

Aprovado  1797942  Lucimara Da Silva 7,50 2,20 11,00 33,60  54,30

Aprovado  1784189  Marcia Beskow 17,50 11,00 19,80 28,00  76,30

Aprovado  1790289  Marisa Kluge 22,50 8,80 17,60 39,20  88,10

Aprovado  1795477  Mirta Marcia Fardim 20,00 11,00 17,60 33,60  82,20

 Reprovado  1784609  Neusa Do Nascimento Olse 10,00 2,20 8,80 19,60  40,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Henrique Hübner, nº 128, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1060 – Site: www.cerrobranco.rs.leg.br

Página 3 de 4

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva Língua
Portuguesa

Matemática Legislação
Conhecim.
Específicos

Aprovado  1790977  Raissa Dos Passos Pereira 22,50 11,00 13,20 39,20  85,90

Aprovado  1791376  Rosane Ferreira Dos Passos 17,50 11,00 17,60 33,60  79,70

Aprovado  1789545  Rozemeri Da Silva 20,00 11,00 19,80 33,60  84,40

Aprovado  1791849  Sandra Marluza Alves 17,50 8,80 17,60 30,80  74,70

Aprovado  1798333  Sonia Maria Pacheco 20,00 8,80 17,60 28,00  74,40

Aprovado  1791356  Taisa Cristina Nascimento Da Rosa 22,50 8,80 17,60 25,20  74,10

Aprovado  1796124  Tassiane Boer 20,00 11,00 22,00 30,80  83,80

Aprovado  1782713  Tatiana Becker Da Silva Ferreira 12,50 6,60 17,60 33,60  70,30

Aprovado  1784371  Valdeni Monteiro 15,00 11,00 19,80 28,00  73,80

Aprovado  1791623  Vanessa Gabe Ferri 20,00 11,00 15,40 39,20  85,60

Aprovado  1784394  Viviane Dos Santos Alves 20,00 11,00 13,20 33,60  77,80

Aprovado  1798209  William Berger Hernandez 22,50 6,60 15,40 33,60  78,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Henrique Hübner, nº 128, Cerro Branco/RS, CEP 96.535-000
Telefone: (51) 3725-1060 – Site: www.cerrobranco.rs.leg.br

Página 4 de 4

Anexo II – Relatório de Números de Inscrição dos Candidatos Ausentes na Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Serviços Gerais

1782872, 1784017, 1795753, 1798322